
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 
pkt 8 Uchwały Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 79.938,06 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 79.938,06 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.573.588,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       25.135.279,24 zł,  

b) dochody majątkowe  17.438.309,36 zł, 

2) wydatki    48.562.383,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    25.402.792,83 zł, 

b) wydatki majątkowe  23.159.590,66 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4  i Tabeli Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DFC360-273E-4299-A74B-6DE4C0714A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z  KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    300.593,39 
   
Rozdział 75814§ 2100  48.716,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 109,06 251.877,39 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
300.593,39 

Rozdział 75023 § 4740 34,36 471,95 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 7.000,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 29.175,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 6.251,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 5.300,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 990,00 
Rozdział 85231 § 3280 - 192,00 40.080,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 17.261,00 
Rozdział 85231 § 4350 + 192,00 215,54 
Rozdział 85231 § 4370 74,70 193.761,90 
Rozdział 85231 § 4860 0,00 87,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DFC360-273E-4299-A74B-6DE4C0714A53. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 569 235,00 79 829,00 649 064,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 350 000,00 79 829,00 429 829,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 79 829,00 79 829,00 
 

   Własne 0,00 79 829,00 79 829,00  
852   Pomoc społeczna 566 751,33 109,06 566 860,39  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 251 768,33 109,06 251 877,39  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 251 768,33 109,06 251 877,39 

 

   Własne 251 768,33 109,06 251 877,39  
          

Razem: 42 493 650,54 79 938,06 42 573 588,60  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DFC360-273E-4299-A74B-6DE4C0714A53. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 85 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 000,00 0,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 2 000,00 30 300,00 
   Własne 28 300,00 2 000,00 30 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 200,00 -500,00 1 700,00 
   Własne 2 200,00 -500,00 1 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

   Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
750   Administracja publiczna 4 515 784,59 34,36 4 515 818,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 827 237,59 34,36 3 827 271,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 437,59 34,36 471,95 

   Własne 437,59 34,36 471,95 
 75095  Pozostała działalność 209 900,00 0,00 209 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -1 000,00 11 500,00 
   Własne 12 500,00 -1 000,00 11 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
   Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 000,00 0,00 388 000,00 
 75495  Pozostała działalność 153 000,00 0,00 153 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 -1 000,00 8 700,00 
   Własne 9 700,00 -1 000,00 8 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 916 216,00 79 829,00 10 996 045,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 096 426,00 -20 000,00 7 076 426,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 000,00 -20 000,00 375 000,00 
   Własne 395 000,00 -20 000,00 375 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DFC360-273E-4299-A74B-6DE4C0714A53. Podpisany Strona 1



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 107 900,00 99 829,00 1 207 729,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 99 829,00 118 529,00 
   Własne 18 700,00 99 829,00 118 529,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

867 900,00 0,00 867 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 444 400,00 -3 296,00 441 104,00 
   Własne 444 400,00 -3 296,00 441 104,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 600,00 3 296,00 21 896,00 
   Własne 18 600,00 3 296,00 21 896,00 

852   Pomoc społeczna 1 635 305,79 74,70 1 635 380,49 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 251 330,74 74,70 251 405,44 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 40 272,00 -192,00 40 080,00 

   Własne 40 272,00 -192,00 40 080,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,54 192,00 215,54 

   Własne 23,54 192,00 215,54 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 193 687,20 74,70 193 761,90 
   Własne 193 687,20 74,70 193 761,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 842 466,30 0,00 15 842 466,30 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 531 164,72 0,00 5 531 164,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3 000,00 3 200,00 
   Własne 200,00 3 000,00 3 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 510 264,72 -3 000,00 1 507 264,72 
   Własne 1 510 264,72 -3 000,00 1 507 264,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 520,00 0,00 520 520,00 
 92195  Pozostała działalność 95 700,00 0,00 95 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 170,00 -1 500,00 21 670,00 
   Własne 23 170,00 -1 500,00 21 670,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 500,00 23 500,00 
   Własne 22 000,00 1 500,00 23 500,00 
         

Razem: 48 482 445,43 79 938,06 48 562 383,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DFC360-273E-4299-A74B-6DE4C0714A53. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 8 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA 2023 ROK DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA KWOTA OGÓŁEM FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO 

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 
1. DOBRYSZYCE 53 642,60 53 642,60 75412 § 6050 
2. DOBRYSZYCE II 37 335,25 23 800,00 90095 § 4210 
   8 535,25 90095 § 4300 
   2 170,00 92195 § 4210 
   830,00 92195 § 4220 
   2 000,00 92195 § 4300 

3. ZDANIA 19 311,34 19 311,34 75412 § 6050 
4. GALONKI 20 384,19 20 384,19 70005 § 6060 
5. ROŻNY 23 280,89 10 700,00 92109 § 4210 
   6 380,89 90095 § 4210 
   3 200,00 90095 § 4300 
   3 000,00 92195 § 4210 

6. WIEWIÓRÓW 26 070,30 26 070,30 92109 § 6050 
7. RUDA 12 927,87 927,87 92195 § 4210 
   12 000,00 90095 § 6050 

8. ZALESICZKI 22 529,89 21 029,89 92109 § 4210 
   1 500,00 92195 § 4210 

9. BLOK DOBRYSZYCE 53 642,60 38 642,60 60016 § 6050 
   15 000,00 60016 § 4300 

10. BOROWIECKO 24 782,88 24 782,88 90095 § 6050 
11. BOROWA 15 127,21 13 127,21 90095 § 4300 

   2 000,00 92195 § 4210 
12. ŻABY 16 146,42 6.946,42 90095 § 4210 

   3 200,00 90095 § 4300 
   5 500,00 92195 § 4210 
    500,00 92195 § 4300 

RAZEM: 325 181,44 325 181,44 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DFC360-273E-4299-A74B-6DE4C0714A53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 8

